
Ziprosprav s.r.o. Liběšice č.p. 16, 439 63 Liběšice, Tel.: +420 603 143 590, E-mail: info@ziprosprav.cz, web: https://www.ziprosprav.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00149

2 649 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytové jednotky 3+kk, 55 m2 + 6m2 lodžie
po kompletní nadstandardní rekonstrukci.
Moskevská, Most

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Lodžie: 6 m2

Sklep: 1 m2 Popis vybavení: Sestava skříní v chodbě.
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pro své bydlení bytovou jednotku po kompletní rekonstrukci? Jste nároční a žádný
běžný byt se Vám nelíbí ? Chcete se jen nastěhovat a bydlet ? Bydlet v novém, krásném, čistém a ještě k tomu ve
slušné lokalitě ? Pak nás neváhejte kontaktovat, protože tady se Vám líbit určitě bude. Všechny materiály použité při
rekonstrukci spolu vzájemně velmi ladí a vytvářejí spolu harmonický celek, který na Vás dýchne svoji originalitou.
Byt se nachází v 6. patře zatepleného bytového domu v ulici Moskevská v Mostě.
Celková užitná plocha bytu činí 55 m2, lodžie 6 m2, na chodbě je k dispozici komora o výměře 1 m2.
V bytě je vše nové, od podlah, koupelny, dveří, vchodových dveří až po kuchyni. Kuchyňská linka i sestava skříní v
chodbě byla vytvořena na míru bytové jednotce a obě sestavy se staly výraznou dominantou celého bytu. Nabízíme
Vám tuto bytovou jednotku k Vašemu bydlení a čekáme na Vás na prohlídce. Ozvěte se a přijďte se podívat. V okolí je
veškerá občanská vybavenost.

Třída energetické budovy D.

Vyřizuje
Zákaznická linka
Tel.: +420 603 143 590
GSM: +420 603 143 590
E-mail: info@ziprosprav.cz


